
Model No.GD0810C Geradschleifer



Model No.GD0810C Geradschleifer
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 763645-2 Spannzangenmutter 1

002 193012-1 Spannzangenkonus 6 Set 1

C10 763646-0 Spannzangenkonus 6 1

D10 INC. 1

003 324042-3 Spindel 1

004 213209-7 Öldichtung 16 1

005 285700-5 Lagerhalter 1

006 211141-9 Kugellager 6901LLB 1

007 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1

008 317369-8 Zylinder 1

009 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1

010-1 211148-5 Kugellager 6001ZZ 1

011 962106-1 Haltering (INT) R-28 1

012 233901-9 Torsionsfeder 12 1

013 226531-3 Schrägstirnrad 25 1

014 265082-1 Flachkopfschraube M4X8 1

015 417363-1 Getriebeabdeckung 1

016 213611-4 O-Ring 46 1

017 962106-1 Haltering (INT) R-28 1

018 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1

019-1 211148-5 Kugellager 6001ZZ 1

020 253084-9 Unterlegscheibe 12 1

021 317367-2 Lagergehäuse 1

022 240036-9 Ventilator 57 1

023-1 515214-3 Ankerbaugruppe 230-240V 1

D10 INC. 22,24-26

024 681656-4 Isolierscheibe 1

025 253823-7 Unterlegscheibe 7 1

026 210023-2 Kugellager 627DDW 1

028 421770-2 Labyrinth-Gummiring 22 1

029 688117-5 Magnethülse 1

030-1 259039-2 Selbstverriegelung 6 1

031 413076-2 Prallplatte 1

032 266259-1 Bindekopf-Blechschraube 4X60 2

033 344871-8 Halter 2

034 417237-6 Isolierabdeckung 2 *

035 626529-4 Feld 230-240V 1 *

035-1 621B79-6 Feld S 1

038-1 814S06-4 Typenschild GD0810C 1

039 266256-7 Bindekopf-Blechschraube 3X10 4

040-1 643760-7 Bürstenhalter 1

041-1 191978-9 Kohlebürsten 1 *

041-2 194999-0 Kohlebürsten < 1

042 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

043-1 687063-9 Kabelklemme 1

044A_ 632999-7 Schalterblock 1

045G
1

697R50-8 Stromversorgungskabel 1.0-2-2.
5

1 *



045G
2

692021-2 Stromversorgungskabel 1.0-2-2.
5

< 1

046A_ 682559-5 Kabelschutz 8 1

047 651418-4 Schalter ST115A-40 1 *

047-1 651418-4 Schalter ST115A-40 O 1

048 687113-0 Abdeckung 1

049 816802-2 Betriebsaufkleber 1 *

049-1 804Y16-5 Betriebsaufkleber < 1

050 417185-9 Rückabdeckung 1

051 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

052A_ 631402-5 Controller 1

053 417187-5 Schalthebel 1

054 233071-4 Druckfeder 4 1

055A1 643760-7 Bürstenhalter 1

056-2 417812-8 Motorgehäuse 1

058-1 417813-6 Schaltknopf 1

059 265999-8 Bindekopf-Blechschraube 4X25 4

A01 781203-2 Schraubenschlüssel 13 1

A02 781206-6 Schraubenschlüssel 19 1

A03 192985-5 Seitenhandgriffsatz 1

C10 152521-9 Griff 36 komplett 1 *

C11 153503-4 Griff 36 komplett O 1

C20 415485-1 Griffhalter 1

C30 921919-9 Sechskantschraube M8X110 1

F04 192988-9 Spannzangenkonus 8 Set 1

C10 763649-4 Spannzangenkonus 8 1

F05 193011-3 Spannzangenkonus 3 Set 1

C10 763647-8 Spannzangenkonus 3 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 06/11/2024


